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Vi i SAHO 2022/23 har lykkes i å gniste nytt liv i studentdemokratiet ved AHO etter en 

periode med pandemi og mange begrensninger. Vi har jobbet systematisk og målrettet for 

å inkludere flere i studentpolitikken gjennom synlighet, åpne møter og god gammeldags 

masing.

Overgang mellom SAHO 2021/22-2022/23 var ikke ideell og manglet en demokratisk 

prosess for å få flere av verven på plass. Etter flere år i pandemi falt mange strukturer og 

sikkerhetsnettverk for å opprettholde studentdemokratiene. Perioden 2021/22 var fort-

satt under pandemirestriksjoner og det påvirket hva SAHO klarte å gjennomføre. I tillegg 

har den økonomiske situasjonen i Norge blitt endret, og studenter rammes hardt. Spesielt 

i Oslo der kun leiepriser spiser 80-85% av studielånet som leder til mer ekstrajobb for 

studentene og mindre tid til skole. For AHO studenter, med grunnlag fra rapporterte tall 

fra SHoT undersøkelsen 2022, tilsvarer dette cirka 135-150% (om 37,5 timer er 100%) 

arbeidsuker hver uke for å tilfredsstille studiekrav og samtidig å ha råd til å bo i Oslo.     

I perioden 2022/23 har SAHO brukt tid på å analysere og identifisere utfordringer. Vi 

har forsøkt å få et helhetlig bilde av organisasjonen og dens relasjoner til skolen og andre 

som NSO. Det gjenstår fortsatt noe arbeid, men med det vi har klart å avdekke har vi gjort 

følgende forbedringer for å gjøre SAHO mer oversiktlig og agil; 

 » SAHO får framover et sterkere grunnlag for innspill i det faglige med Nestlederens nye 

ansvarsområder. 

 »  Internasjonalrepresentant blir internasjonalkomité for å gi mer eierskap til internasjo-

nalestudenter på skolen. 

 » AU (arbeidsutvalget) produserer et overlevnings dokument, med en workshop, før gi 

SAHO 2022/23s brev til styret
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en enkel overgangsperiode til neste SAHO.

 »  Styrevervet blir frigjort fra Leder og Nestleder, og velges heretter demokratisk.

I linje med omstruktureringen satte vi strategier på plass for å skape tillit og tilgjengelighet 

for studentene på AHO;

 » Vi utviklet konsept for kommunikasjon hvilket blant annet resulterte i at SAHO-val-

get 2023 økte fra 1 til 33 søkere (3300%) og fra 37 til 198 studenter brukte stemmen 

sin (535%) i sammenlignet med valget 2022. 

 » Vi har fått til AHO-puben hver torsdag dette semestre før å øke studenters tilhørighet 

og sosiale behov til AHO.

 »  Høstfesten ble ikke av 2022 etter misskommunikasjon fra skolens administrasjon, 

men vi klarte derimot at få tilbake Vinter/Vårfesten etter flere års opphold.

Vi har dermed startet et arbeid som skal gjøre studentdemokratiet levedyktig i fremtiden. 

Allikevel sitter vi igjen med en rekke bekymringer knyttet til videre drift. Dette grunnes i 

en opplevelse av at vervene per nå ennå er for store til å balansere det med ett fulltidsstud-

ier vid AHO. Vi håper at våre etterkommere klarer å si nei, klarer å balansere arbeid med 

SAHO, og skole, og får en fin flyt i samarbeidet med både ledelsen, andre ansatte, og stu-

denter. Med dette mener vi at ledelsen, og skolen, må møte kommende SAHO med lavere 

krav, større forståelse, og tilpasningsevne. Vi vil gjerne at hovedfokuset skal være å styrke 

faglig og sosial kvalitet for studentene gjennom arrangementer og strategisk arbeid inn i 

skolens utvalg. Dette er tross alt SAHOs mandat. 
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Introduksjon 

SAHO er studentutvalget ved Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo. SAHO har som 

oppgave å få i gang morsomme aktiviteter, sosiale hendelser og være broen mellom skolens 

ledelse og studentene. Studiehverdagen til studentene på skolen står i fokus, både faglig og 

sosialt.

Alle studenter er velkommne til å bidra. SAHO holder åpne møter én torsdag i måneden 

klokken 16:00 i puben. Invitasjon går ut til alle studenter via mail og Instagram, så vell som 

internt. Hvis du ønsker å ha et verv kan man søke om dette ved SAHO-valget hver vår.

Våre to mål:

 1. Sikre god kvalitet på studiet

 2. Forbedre det sosiale og faglige fellesskapet på skolen
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1. Utgangspunkt

1.1 Våre søknadsbrev

Leder og nestleder (ikke demokratiskt valgt)

Hei, Vi heter Maija Hauger og Hobbe Strömberg. I høst starter vi vårt femte semester her 

på Arkitektur- og designhøgskolen. I løpet av tiden vår på skolen har vi rukket å bli godt 

kjent med skolen, på tross av restriksjonene. Høsten 2021 hadde vi sammen ansvar for 

fadderuken som endte med fest på Sentrum scene, og satt også i Pub-styret. Maija har sittet 

i Sosialt Utvalg alle semesterene hun har gått her, og deltatt aktivt inn i SAHO. Hobbe satt 

i programstyret høst 2021/ vår 2022. Disse oppgavene har gitt oss mulighet til å bli kjent 

med systemet på AHO.

Da vi ble spurt om vi kunne tenke oss å være en av lederne i SAHO ble vi veldig nysgjerrige. 

Det virker som et spennende verv der vi får mulighet til å gjøre vårt beste for å være en klar 

og tydelig stemme for oss studenter i møte med ledelsen. Det er en oppgave vi ser på som 

veldig viktig, og derfor er den også litt skummel.

Kommunikasjonen her på skolen er på ingen måte optimal. Vi ser dette som et problem. Vi 

tror det er viktig at alle studenter føler eierskap og tilhørighet til skolen og egen hverdag. Vi 

ser på forbedring av kommunikasjonen her på skolen som en av de viktigste oppgavene vi 

har som leder og nest-leder.

For at vi studenter skal kunne bygge hverandre opp, og fungere som en god skole, tenker 

vi at et velfungerende sosialt miljø er essensielt. AHO har mistet mange av sine sosiale 

tradisjoner i løpet av de siste to årene. Vi har blitt flere fantastiske elever, men også fått mye 

dårligere plass. I året som kommer håper vi å tilrettelegge for å bygge opp nye tradisjoner og 

arenaer for å bli kjent med hverandre, gjøre hverandre bedre og ha det gøy sammen.

Vi er begge veldig glade for å være studenter her på AHO. Det er en fantastisk skole. Vi 

gleder oss til å kunne bidra til et enda sterkere studentmiljø for flere.

-Maija og Hobbe :)
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Økonomiansvarlig/Administrator 

Hei, jeg heter Magnus Winther og fullfører nå mitt andre år på Design. Før jeg begynte på 

AHO gikk jeg ett år med Landskapsarkitektur ved NMBU.

Visste du at du faktisk kan søke om penger fra SAHO til noe du vil gjøre som kan komme 

studentene til gode? Det er helt sant!

Jeg vil gjerne være med på å hjelpe alle oss studenter å ta i bruk de ressursene vi er tildelt for 

å skape det miljøet vi ønsker oss - ikke bare det faglige, men også det sosiale.

For å gjøre det må vi ha to ting. Først, folk som ønsker og sette i gang og drive aktiviteter, 

arrangementer osv., og så trenger man penger for støtte det. Det første håper jeg du og de 

relevante medlemmene i SAHO kan stå for, så hjelper jeg til med resten. Jo flere folk som 

søker jo flere goder vil komme til oss studentene. Budsjettet er der for å brukes, og det blir 

ikke brukt hvis ingen søker. Så søk!

For øvrig er jeg opptatt av at alle skal få det de er lovet, og jeg tror at jeg vil kunne utføre 

oppgavene strukturert, men reaktivt om problemer skulle oppstå.

Håper at jeg til høsten kan si: “Bare fyll ut skjema du, så skal jeg se på det!” Om du tenker 

det samme vet du hva du kan gjøre.

PR-ansvarlig

Hallo! Jeg er Fernande, studerer design og har vært med i SAHO (Sosialt Utvalg) i 2,5 år. 

Jeg har nå veldig lyst til å bli neste PR-ansvarlig, ettersom jeg er begeistret for grafisk design. 

Jeg kan friste med små doser av vulkanpusen, full oppdatering om det blir pub eller ei 

(savner egentlig folk pub- mail?) og freshe posters :))

Vennlig hilsen Fernande

SU- ledere og Pubsjef ble ikke demokratiskt valgt
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1.2 Startkit til dere som overtar

 »       Hvem er SAHO 2023/24?

Formuler noe om hvorfor dere sitter i SAHO og forbered dere på å møte de nye studen-

tene. Dere kan bruke dette til å informere og rekruttere. Nytt kontor til SAHO. 

 »       Fadderuka

Bruk anledningen til å hilse på nye studenter og gjøre SAHO synlig.

 »       Korttillgang

Mail til drift@aho.no 

 »       Budsjett

Forbered dere for å forhandle om mer penger til SAHO. Bruk gjerne buds-

jettskissen og tidligere regnskap som grunnlag. Argumenter med prisøkning og
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2. Struktur

2.1. Navn på medlemmer av AU perioden 2022-23

Vi har organisert arbeidsutvalget (AU) som tar avgjørelser og behandler eventuelle saker, 

med Leder - Maija Hauger som ordstyrer og Nestleder - Hobbe som sekretær. Vi møtes 

en gang i uka, på mandager i lunsjen. I tillegg har vi hatt SAHO-møter, for alle skolens 

studenter, en gang i måneden.

Leder - Maija Hauger

Nestleder - Hobbe Mikael Erik Strømberg

Public Relations (PR) - Sofie Fernande Stellander Kvitberg

Økonomiansvarlig/Administrator - Magnus Winther

Social ledare (SU) - Brage Planke, Alexandra Martha Lothe Raven

Pubsjef - Håkon Grundt
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2.2 Kart



15



16

2.3. Ting vi har fått til

I løpet av vår sittende periode har vi fått til følgende aktiviteter:

 » Sykkelverksted

 » Loppis x2

 » Påskerebus

 » Påskegrilling

 » Verkstedkurs

 » Div pub temaer: DJ, afrobeats, strikk og drikk, dj goldieboy konsert, eurotrash, røyk-

sopp, color festival osv.

 » Gløgg

 » Julekalender

 » Vaffler i puben internasjonale vaffeldag

 » Galleri

 » Delt ut is

 » Vi har også inngått et uformelt samarbeid med Fyrhuset KUBA som består i gode 

priser på varer og mulighet for gratis leie av lokale. Det finnes også tilbud om å lage 

arrangementer sammen. 

Tillegg: 

 » Drift er dårlig på å kommunisere endringer i åpningstider som har resultert i at 

studenter flere ganger har blitt låst ute fra skolen om natten. Ved ett tilfelle måtte en 
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student sove i gangen i Akersbakken over natten. 

 » Det er tydeligvis mange årsaker til hvorfor skolens åpningstider revideredes, etter å ha 

spurt mangler vi fortsatt den helhetlig vurderingen. Fra vår side oppleves dette som 

skummelt og som at vi ikke har en stemme.

I løpet av vår sittende periode har vi gjort følgende tiltak:

1. Synlighet

Veldig aktiv Instagram:

 » Rekrutteringskampanje

 » Storys

 » Pubplakater

 » Videoer om hva vi holder på med

 » Dokumentasjon av aktivitet

 » Invitasjon til deltakelse

2. Omstrukturering av SAHO

Ifølge SHoT (Studentenes helse- og trivsels undersøkelse) fra 2022 bruker en enkelt AHO 

student mer tid på skolen en nasjonalt gjennomsnitt på 21,7 timer i uka. AHOs arkitek-

turlinje rapporteres å ligge på ca 47 timer i uka. I relasjon så har ikke studielån økt med 

prisveksten. Studenter må derfor jobbe mer for å ha råd til å leve, spesielt i Oslo der leiepris-

ene spiser mellom 80-85% av studielånet (mat, telefoni, og andre kostnader er ikke inklud-

ert). Studentpolitikk er viktig men utdanning skal komme først. Vi ser derfor på å redusere 

mengden tid en student må bruke på møter med fakultet og administrasjon i framtiden. 

Dette gjøres med en omstrukturering av SAHO.
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Tilltak:

 » Ny UH-lov spør om mer tilstedeværelse fra studenter, men vi får ikke dette til å gå opp 

med arbeidsmengden i våre utdannelser. Derfor har vi satt ned en akademiskgruppe. 

Nestleder blir leder for denne gruppen som sammen diskuterer det faglige tilbudet på 

skolen og svarer på spørsmål fra PS (programstyret), LMU (likestilling- og mangfold-

sutvalget), og LMU (læringsmiljøuvvalget). Nestleder (i lik linje med leder og AHOs 

ledermøte) linkes til SU (Studieutvalget).

 »  Alle SAHOs verv spør administrasjon og fakultet om å oppdatere SAHO med 

innkallelser, agendaer, og referat. Hvis mulig, sende ut spørsmål om kommentar hvis 

studenter ikke er tilstede.

3. Revidering av vedtekter.

I starten på våre verv så vi at det var en del gjennomgående problemer i SAHO. Vi selv ble 

spurt om å ta verv, og blev ikke demokratisk valgt. Når vi startet å undersøke dette fant vi ut 

at våre egne vedtekter som studentorganisasjon var utdaterte, vagt formulerte, og kompli-

serte. Dette endret vi gjennom flere åpne møter der vi inviterte alle studenter på skolen til å 

delta i utviklingen av SAHOs nye vedtekter. 

Se side 50-55.

4. Revidering av kontrakt med skolen.

Med ny rektor på skolen i takt med at vi tok over våre verv, oppdaget vi at det var fint at sa-

marbeide tettere. Vi har hatt månedlige møter, og anbefaler å fortsette med det. Med dette 

oppdaterte vi også vår avtale med rektor og skolen i tråd med de nye vedtektene. 

5. Leder- og nestleder blir ikke lenger automatisk valgt som studentrepresentanter i styret.

6. Administrator og SU har tidligere fått betalt for å sitte i AU, perioden 2022-23 blev PR 

og Pubsjef invitert til å sitte i AU i tillegg.
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7. Betaling for å sitte i AU endres, betaling blir etter deltakelse på AU-møter, tillsvarende 

studentlønn.

8. Nestleder får nytt ansvar før perioden 2023-24 over ny akademiskgruppe.

9. Internasjonalrepresentant ble internasjonalkomité. 

De internasjonale studentene på skolen føler seg utenfor. Mange sosiale aktiviteter, tilbud, 

og sammenkomster blir kun formidlet på norsk. Både flere velferdstilbud fra skolen og 

studentgrupper har kommunisert primært på norsk gjennom skolens fellesmail. Vi har 

prøvd å jobbe med flere tiltak som skal gjøre det enklere å integreres som ikke-norsktalende 

på AHO:

 » Vi har startet en internasjonal komité som får støtte til sosiale aktiviteter basert på 

internasjonale studenters interesse. Målet er å gi muligheten for initiativ til internasjo-

nale studenter.  

 » Vi har oppfordret komitéen å ha regelmessige møter med internasjonal representant 

hos administrasjonen. Kontakt for internasjonale studenter er Solvei Grimen Fosse. 

 » Vi øker antall plasser i komitéen til neste skoleår, fra to til tre, og håper dette kan bli 

enda større i fremtiden.
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3. Pågående saker

3.1. Skolens åpningstider

Som en reaksjon til fadderuke i august 2022 besluttet drift å endre åpningstidene fra 

døgnåpent til 6:00-23:00 (22:00 i perioder). Beslutningen sitt grunnlag var ikke forankret i 

en prosess, men ble brukt som en kollektiv avstraffelse for alle studenter på skolen. Vi, som 

nyvalgt SAHO, ønsket å møte drift og administrasjon for å diskutere saken. Etter flere sam-

menkomster høsten 2022 blev vi enige om at det skulle dannes en utredningsgruppe for å 

evaluere åpningstider for skolen. Dette er ikke gjort ennå, og vi har ikke fått noen respons 

fra administrasjonen, med flere purringer fra vår side.

Tillegg: 

 » Drift er dårlig på å kommunisere endringer i åpningstider som har resultert i at 

studenter flere ganger har blitt låst ute fra skolen om natten. Ved ett tilfelle måtte en 

student sove i gangen i Akersbakken over natten. 

 » Det er tydeligvis mange årsaker til hvorfor skolens åpningstider revideredes, etter å ha 

spurt mangler vi fortsatt den helhetlig vurderingen. Fra vår side oppleves dette som 

skummelt og som at vi ikke har en stemme.
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3.2. Høstfesten

Som reaksjon på høstfesten 2021 besluttet administrasjonen at skolen har blitt for stor for 

å legge til rette for større fester. Etter et par møter for å få forståelse for saken besluttet vi 

å avlyse tradisjonen. Den 24. september 2022 lagde OAT academy, med hjelp av Karmak-

lubb, en stor fest på skolen i forbindelse med arkitektur triennalen. Dette ble ikke kommu-

nisert med oss. Nestleder er personlig venn med en av lederne i Karmaklubb og fikk vite 

fra vedkommende at drift på skolen hadde hatt flere møter med dem om denne festen. En 

paradoksal hendelse da vi rett før hadde informert studentmassen om at vi ikke lengre kan 

ha store fester på skolen. Det hele resulterte i at vi allikevel fikk lage høstfest, men dessverre 

hadde det gått for langt inn i semesteret til at vi klarte å mobilisere studentene. Festen ble 

avlyst etter tre uker med intensiv planlegging på grunn av økonomiske utfordringer og en 

tidsfrist som var urealistisk. Denne beslutningen ble tatt av en fornuftig gruppe studenter 

som hadde tatt på seg ansvaret om å arrangere, og det var med tungt hjertet at de la prosjek-

tet på hylla. Vi tror slike hendelser er svært skadelige for følelsen av tilhørighet og med-

virkning som student ved AHO.

 » Vi tolket dette som motvilje og mistillit til studentdrevet engasjement ved skolen.

 » Vi kommer forberede neste SAHO-styre om at studentene forventer seg høstfest 2023.

 » Vi vet av erfaring at skolen ikke vil legge ut for leie av lokale på grunn av risiko. Derfor 

finnes det øremerkede 50 000,- i pott som utleggsmidler til eventuell leie av lokale 

skulle man bli nektet å ha festen på campus. Disse brukes til leie av utstyr og DJ hvis vi 

får bruke skolens lokaler (høstfesten skal gå i null/pluss).
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3.3. Media

Vi har ved en rekke anledninger stilt opp i media gjennom vår sittende periode. Dette har 

vært med å styrke AHO sin stemme i media, men også studentenes egen følelse av å ha en 

stemme som blir hørt. Leder har vært ansvarlig for dette, med støtte fra resten av AU. 

Lenker:

 » Debatten (avlyst pga stastbusjett blev annonsert)

 » Khrono: Må halverer design tross stor etterspørsel: https://khrono.no/ma-halv-

ere-designutdanning-tross-stor-ettersporsel/729129 

 » Universitas: Risikerer å miste 30 studieplasser: https://www.universitas.no/musik-

kvitenskap/risikerer-a-miste-30-studieplasser/360571 

 » Universitas: Stor nedgang i utenlandske studenter: https://www.universitas.no/

aho-politikk-regjeringen/stor-nedgang-i-utenlandske-studenter/367225 

 » Universitas: Khio skrur ned varmen: https://www.universitas.no/khio-stromkrise/

khio-skrur-ned-varmen/360327 
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3.4. Vinterfesten (vårfesten)

Vinterfesten, i likhet med høstfesten, er en gammel tradisjon på AHO. SAHO 2022-23 

jobbet hardt med å få i gang flere tradisjoner som forsvant under pandemien. Tidligere var 

vinterfesten ett arrangement som ble laget med studenter, fakultet, og lærere sammen. En 

unik opplevelse som er bygget på samhold, ikke kun for studenter, men for alle som jobber 

på AHO. Det fantes en del motstand til tradisjonen da det har blitt rapportert om flere 

saker der studenter har blitt utsatt for trakassering. SAHO ville allikevel at festen skulle 

arrangeres, men at man adresserer problemet fremfor å avlyse festen. Det ble i iverksatt 

flere tiltak for å endre på festen rammer slik at alle kunne føle seg trygge. SAHO holdt også 

studentenes tale, ved leder Maija, der problemet ble adressert. Vi vil jobbe for en verden der 

man ikke skal være redd for å gå på fest med lærere og senere sjefer. I løpet av utdanningen 

ska vi bli forberedt på et arbeidsliv. I 2023 ble det gjenomført som en vårfest 14:e april, noe 

som SAHO er veldig glade for. Vi tror dette bidrar til en bedre skole og arbeidsplass.
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3.5. Nye pub strukturen, og ny kontrakt 

AHOs pub har en lang og vanskelig historie. Etter beslutning fra SAHO perioden 2021-

22 ble puben integrert i SAHO. Perioden 2022-23 har ett nytt verv, Pubsjef, blitt med i 

SAHOs arbeidsutvalg (AU) og jobbet hardt for å få puben operativ. Etter en revidering i 

arbeidsmengde ble ett Pubstyre etablert som assisterer Pubsjefen i driften av puben. 

Tillegg:

 » Skolen inngikk en kontrakt med Comedor LTD, som har ansvar for kantina, som 

ansvarlig for skjenkebevilgningen vinter 2019-20. Denne kontrakten skal revideres 

vinter 2023. Det er ikke sikkert den forblir hos Comedor LTD, men vi i SAHO 2022-

23 anbefaler det (hvis mulig), men da med en bedre formulert kontrakt enn hva som 

eksisterer idag. 

 » Vi prøver å lage en god oversikt til neste SAHO styre for å lage en fin overgang, dette 

kan bli utfordrende da nåværende Pubsjef har en “god tone” med Comedor LTD. Det 

er også svært problematisk at vi ble lovet innpass i denne utlysnings prosessen og at vi 

hittil ikke har blitt invitert til ett eneste møte vedrørende saken. 

 » Vi er bekymret for at vi går inn i en ny avtale, og at skjenkebevillingen igjen blir 

fratatt puben som resulterer i at vi nok gang får et amputert tilbud til studentene. Den 

nåværende skjenkebevilgningen tok to år å få på plass.
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3.6. KAHOS

Klima-AHO-studentorganisasjon (KAHOS) ble startet som en respons til mangel på 

bærekraftsfokus i studiene på AHO. Vinter 2022 vant KAHOS AHO-awards pris for 

bærekraft da juryen besluttet at ingen studentprosjekt hadde tilstrekkelig bærekraftsfokus. 

KAHOS, ved det tidspunktet, hadde så vidt hatt deres første møte. KAHOS fortsetter som 

studentorganisasjon og legger fokus på å invitere eksterne forelesere. SAHO har hatt sine 

egne mål og kanaler for å spille inn på utdanningskvaliten, men vi ser at SAHO og KA-

HOS kan jobbe mer strategiske sammen.
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4. Budget
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SAHO_Regnskap-2022/23_Budsjettskisse-Høst_2023 Økonomiansvarlig - Magnus Winther

01.06.2023

Budsjett 2022
210 000,00 kr Regnskap Vår2023 Høst 22

Rest budsjett 2022 96 075,00kr Høst 2022
Arbeidavgift og 
feriepenger Arrangement Internasjonal buffet 2 729,12 kr Arrangement Loppis - Plakat −250,00 kr

etter honorar 46 075,00kr Honorar −50 000,00 kr −13 050,00 kr Verksted 2 686,30 kr Film fra sør −4 500,00 kr
Diplom −12 374,40 kr Jordkjelv 1 561,30 kr SAHO - Julebord −959,92 kr
Møter −2 398,40 kr Strikk og drikk 978,96 kr Kalender −2485,1
Arrangementer −10 891,53 kr påskekalender 1 1 191,60 kr gløgg −2576,51
Utstyr −6 029,90 kr Grill 2 145,21 kr
PR −4 380,17 kr Holmenkollstafetten 4 150,00 kr
Annet 0,00 kr Pynt 2075,22

Rest busjett 2022 Total sum −99 124,40 kr Grilling 1/6 2 500,00 kr
−3 049,40kr Sommerfest 4 000,00 kr

Grill 5/6 + mat 4 000,00 kr
Budsjett 2023 Regnskap Utstyr Plakater 558,40 kr Utstyr Høst22 fotball −4 725,00 kr

250 000,00 kr Vår 2023 LED - vårfest 833,00 kr sykkel −1 050,00 kr
Honorar −25 000,00 kr Sound box 10 000,00 kr kaffemaskin −254,9
Diplom −23 763,69 kr * Vaffeljern + Kaffemaskin 5 000,00 kr
Møter −9 008,11 kr PUB - Lys 20 000,00 kr
Arrangementer −28 017,71 kr *
Utstyr −36 391,40 kr *
PR −5 301,60 kr
Annet −473,74 kr
Total sum −127 956,25 kr

Rest budsjett 2023 Budsjettskisse
122 043,75 kr Høst 2023

etter honorar 87 043,75 kr Honorar −35 000,00 kr
Diplom −15 000,00 kr
Total sum −50 000,00 kr
Resterende 72 043,75 kr

*Avvik kan forekomme av forbruk som ikke tilsvarer 
budsjett for pågående innkjøp. 31/5/2023

(Midler til Høstfest) 50 000,00 kr
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SAHO_Regnskap-2022/23_Budsjettskisse-Høst_2023 Økonomiansvarlig - Magnus Winther

01.06.2023

Budsjett 2022
210 000,00 kr Regnskap Vår2023 Høst 22

Rest budsjett 2022 96 075,00kr Høst 2022
Arbeidavgift og 
feriepenger Arrangement Internasjonal buffet 2 729,12 kr Arrangement Loppis - Plakat −250,00 kr

etter honorar 46 075,00kr Honorar −50 000,00 kr −13 050,00 kr Verksted 2 686,30 kr Film fra sør −4 500,00 kr
Diplom −12 374,40 kr Jordkjelv 1 561,30 kr SAHO - Julebord −959,92 kr
Møter −2 398,40 kr Strikk og drikk 978,96 kr Kalender −2485,1
Arrangementer −10 891,53 kr påskekalender 1 1 191,60 kr gløgg −2576,51
Utstyr −6 029,90 kr Grill 2 145,21 kr
PR −4 380,17 kr Holmenkollstafetten 4 150,00 kr
Annet 0,00 kr Pynt 2075,22

Rest busjett 2022 Total sum −99 124,40 kr Grilling 1/6 2 500,00 kr
−3 049,40kr Sommerfest 4 000,00 kr

Grill 5/6 + mat 4 000,00 kr
Budsjett 2023 Regnskap Utstyr Plakater 558,40 kr Utstyr Høst22 fotball −4 725,00 kr

250 000,00 kr Vår 2023 LED - vårfest 833,00 kr sykkel −1 050,00 kr
Honorar −25 000,00 kr Sound box 10 000,00 kr kaffemaskin −254,9
Diplom −23 763,69 kr * Vaffeljern + Kaffemaskin 5 000,00 kr
Møter −9 008,11 kr PUB - Lys 20 000,00 kr
Arrangementer −28 017,71 kr *
Utstyr −36 391,40 kr *
PR −5 301,60 kr
Annet −473,74 kr
Total sum −127 956,25 kr

Rest budsjett 2023 Budsjettskisse
122 043,75 kr Høst 2023

etter honorar 87 043,75 kr Honorar −35 000,00 kr
Diplom −15 000,00 kr
Total sum −50 000,00 kr
Resterende 72 043,75 kr

*Avvik kan forekomme av forbruk som ikke tilsvarer 
budsjett for pågående innkjøp. 31/5/2023

(Midler til Høstfest) 50 000,00 kr
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4.2 Kort om budsjett

Vi har delt opp våre disponible resurser med noe mer midler til våren fordi semesteret er 

litt lenger. Vi har gjort noen investeringer som er langvarige for SAHO denne våren, blant 

annet kaffemaskin, soundbox og miksebord. 

Vi forsøker også å lage ting som er langvarige av pynt. Vi anbefaler at SAHO blir litt bedre 

til å passe på tingene sine. Vi hadde mål om å lage en inventar liste, men økonomiansvarlig 

har ikke funnet tid til dette. 

Planlegg godt. Husk å sette av midler til ting dere vet kommer til å koste, ref budsjettskissen 

nederst på forrige side. Lag gjerne en strategi.

Vi har tatt standpunkt at alle de søknadene vi godkjenner skal være til arrangementer som i 

utgangspunktet er åpne for alle studenter. Det kan selvfølgelig være begrenset antall plasser, 

men alle skal ha fått invitasjon. Dette må dere vurdere om dere vil videreføre.
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5. Refleksjoner

Felles for vår inngang i SAHO og styret var at vi alle var ganske nervøse og ydmyke. Al-

likevel hadde vi ganske høye ambisjoner, og alle kjente godt til SAHO fra før av. Vi lærte 

raskt at SAHO hadde mange mangler og at hele organsiasjonen trengte renovering. Leder 

og nestleder gjorde store deler av rekrutteringsarbeidet selv, og fikk lite hjelp av det forrige 

styret og av skolen. I starten trodde vi at den skaden pandemien hadde gjort gikk mest 

utover det sosiale, men innså at det hadde skapt splittelse og distanse på flere plan. 

Vi er fornøyde med at vi har klart å gjøre mye av det kjedelige, administrative arbeidet som 

vi håper legger et godt grunnlag for at arbeidet videre kan være noe mer rettet mot styrking 

av sosialt liv og studiekvalitet. Når det er sagt har vi parallelt jobbet mye med sosiale initia-

tiver og med synliggjøring. Vi var opptatt av å styrke kommunikasjon på skolen etter beste 

evne, men veien er ennå lang å gå. Allikevel har vi lykkes i å nå en bredere studentmasse en 

SAHO tidligere har klart gjennom sosiale medier, oppdatert nettside på aho.no/saho og 

mail. Det er vi veldig stolte av og tror det er viktig arbeid for SAHO å opprettholde for å 

skape trygghet og troverdighet blant studentene. 

For å oppsummere har vi fått til mange av de tingene som vi ønsket. Oppgavene var mer 

omfattende enn det vi først forstod, og vi har hatt en bratt læringskurve. Vi håper arbeidet 

vi har gjort med struktur kan hjelpe påtroppende SAHO med å sette fokus på det de syns 

er gøy og viktig. Vi håper også at de tradisjonene vi har fått tilbake og lagd lever videre og at 

man fortsetter å styrke studentdemokratiet i årene som kommer. 
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6. Erfaringsbrev

Styremedlemmer

Til Hans Jacob og Anna Kristine,

Som styremedlemmer er dere del av AHO sitt øverste organ. Styret har som mantra å styre 

i det store, ikke i det små. Det vil si at man skal jobbe med perspektiv på strategi for frem-

tiden til AHO, nå og lenge etter at vi er ferdige her. Deres rolle som studenter har vi tolket 

som en forankring for styret i den faglige og sosiale kvaliteten hos AHO sin kjernevirksom-

het: utdanning. Rollen deres er svært viktig i møte med et skiftende økonomisk bilde og 

rammeverk. Vi skal bruke dette brevet for å kort oppsummere den stemmen vi har tatt i de 

ulike strategiske sakene som har opptatt styret perioden 2022/23, og gi noen føringer for 

hva vi håper dere kan bidra med videre. 

 Studiemodellen vår

Studiemodellen vår krever ca 22kvm per student etter utregninger gjort av Statsbygg når vi 

sammenlignes med andre lignende studier. Dette er fordi vi trenger verkstedsplass, salplass-

er og sosiale soner. Vi har også argumentert med at studentene på skolen bruker over 

dobbelt så mye tid på skolen som nasjonalt gjennomsnitt 21,7t, med hele 47t i uka. Livet 

til studentene skjer i stor grad på skolen. 

Det vi har sett på som det aller viktigste er kvaliteten på utdanningen. For oss henger dette 

sammen med den fysiske plassen vi har, men spiller også på lærertetthet, generell trivsel og 

kultur, turer, rom for eksperimentering og det nære forholdet til verden utenfor skolen. Vi 

mener at det som gjør AHO så unik er kombinasjonen av alt dette. Skolen er nå i en pros-

ess hvor målet er å kutte gjennom strategisk omstilling. Det er vel og bra, men deres rolle vil 

bli å være en kritisk stemme som sørger for at man ikke kutter vekk det som gjør oss unike. 

Vi ber dere om å være obs på AHO sin egenart fra deres perspektiv. 

 Samfunnsrelevans
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AHO er samfunnsrelevant, men vi sliter med å kommunisere dette tilstrekkelig. Styret har 

jobbet med å differensiere vår virksomhet fra KHiO og NMH fordi vi ofte sammenliknes 

med de pga størrelse, men mener selv at vår samfunnsrelevans er langt mer direkte over-

førbar enn deres. Vi er ikke en kunstutdanning, men det er ikke for å snakke ned kunsten, 

en verden uten kunst er latterlig trangsynt å forestille seg. Norge ligger langt etter når det 

kommer til satsning i det feltet også. Men på AHO har vi helt unike utdannelser innenfor 

design og arkitektur som ikke finnes noe annet sted i landet. Vi har for eksempel en mas-

terutdanningen i interaksjons design som har en kvalitet i verdensklasse. Derfor kan vi si at 

vi er en spesialisert høyskole med et helt reelt samfunnsoppdrag. I følge de nye satsningene 

skal vi satse på følgende i norsk utdanning fremover:

 1. Styrket konkurransekraft og innovasjonsevne 

 2. Miljømessig, sosial og økonomisk bærekraft

 3. Høy kvalitet og tilgjengelighet i forskning og høyere utdanning 

Alt dette er AHO i høy grad gode på og/eller jobber aktivt med. 

 Bærekraft

AHO mangler en systematisk strategi for bærekraft. I Agenda 2025 blir de lagt fram at 

intuisjonen skal legge mer fokus på dette, men det mangler praktisering i flere ledd i utdan-

ningen. Regjeringen legger samtidig større fokus på krav til bærekraft i UH-sektoren. Saken 

gjelder å se med større blikk, ikke nødvendigvis fokusere på betongkurset, men å bruke 

det som et eksempel på hva skolen har av muligheter. Hva er visjonen for AHO? Mål må 

opprettes som gjennomsyrer alle kurs på skolen.  

 Internasjonale studenter

Mangfold i studenter og veiledere er essensielt for å få et nyrenset verdensbilde noe vi op-

plever som viktig når vi skal bidra til innovasjon i så mange deler av samfunnet. Man kan bli 
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lært prinsipper for universell utforming, men måten man blir best er å møte folk med ulike 

perspektiver enn en selv. AHO har en sterk base med internasjonale studenter på mastern-

ivå, mange av de på design er fra utenfor EU og EØS. Det at vi nå mister alle de potensielle 

ressursene er trist. Mange master studenter uttaler at de aldri hadde fått muligheten til å 

reise hit hvis de måtte betale så høy pris. Det er også mange av våre studenter som vil bli i 

Norge og jobbe etter endt studie og vil dermed være med på å skape konkret verdi for det 

norske samfunnet. Skummelt for oss at man bare kan ignorere gratisprinsippet.

 Økonomisk omstilling

I den pågående omstruktureringen av sektoren risikerer AHO at miste en del midler og 

mange usikkerheter oppstår. Regjeringen satte ned et utvalg i 2021 før å gjøre en gjennom-

gang av hvordan UH-sektoren finansieres. I mars 2022 la utvalget frem et forslag om foren-

kling i form av færre resultatindikatorer og en reduksjon i antallet utdanningskategorier. 

Disse kategoriene styrer satser per studentplass og avlagte studiepoeng. AHOs program ser 

ut til at lande i en ny kategori som mulig ikke motsvarer mengden finansiering skolen får i 

dag per student. Hva dem nye kategoriene motsvarer i sats er fortsatt ikke framlagt. 

 Nytt skolebygg

AHO har vokst i de siste årene. Det har blitt vurdert å oppdatere skolen til de nye beho-

vene. Vi ble spurt av Statsbygg om å dele våre meninger om hva som blir viktig for AHO 

studenter i den nye løsningen. En ny løsning har ble vedtatt av styret høsten 2022, og 

revidert vår 2023, men vedtaket er fremdeles uklar pga regjeringens endring i sektoren og 

strammere rammer. 

 Færre studenter på design

AHO mister 30 studieplasser som ble bevilget under pandemien. Fra 2020 til 2022 har 

skolen tatt imot 3 kull med 30 ekstra design studenter, dette betyr at skolen har gått 
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gjennom en oppskalering, som nå må omprioriteres. Situasjonen endret seg når den nye 

kunnskaps minister for høyere utdanning, Ola Borten Moe (SP), i 2021 reviderte univer-

sitet og høyskolesektoren i den forbindelse mistet AHO nye studieplassene. Dette betyr at 

skolen, inklusivt SAHO, må gjøre riktige valg i 2023 for å kompensere for det økonomiske 

tapet. Vi er del av første kull med seksti studenter. Vi har sammen med skolen jobbet hardt 

for at studiet skal tilpasses det antallet vi er.  Fordelen er at man får mange flere perspektiver 

på faget og flere å spille på. Vi ser at vi trengs ved at vi blir invitert inn i mange prosjekter 

og mange i klassen har jobb i bransjen allerede nå. Doblingen i studieplasser har også gitt 

mulighet for tidligere fordypning i de ulike retningene Aho tilbyr, som gir oss enda dypere 

kunnskap i vårt valgte felt samtidig som man utdannes innenfor alle felt på grunnleggende 

basis.  Det er hyggelig å være fler.

Avslutningsvis ønsker vi at dere har det gøy og er modige. Les gjennom sakene, marker det 

dere syns er rart, interessant, feil eller mystisk. Maija har lastet ned styrepapirene og brukt 

adobe Acrobat for å bearbeide de. Hobbe har notert på forhånd og brukt notatblokk som 

støtteelement. Det er litt skummelt verv syns vi, og noen ganger føler man seg litt malplas-

sert… Still spørsmål og vær aktive. Heller for mye enn for lite. Ikke vær redd for å bli shut 

down, det går bra. Det er ingen som har så sterk stemme som studentene. Vi håper dere 

koser dere masse!
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Leder

Til Carine,

Leder i SAHO sørger for jevn arbeidsstrøm i SAHO ved å delegere oppgaver, planlegge 

og kommunisere med ledelsen. Sammen med de andre i AU utarbeider leder plan for året. 

Leder innkaller, lager saksliste til SAHO-møtene og er ordstyrer. Det samme gjelder AU-

møter.

Hvordan har jeg jobbet med dette?

Jeg har jobbet med dette ved å sørge for at vi i arbeidsutvalget (AU) møtes en gang i uka for 

å oppdatere hverandre på hva vi jobber med, ta opp saker og delegere oppgaver slik at vi er 

sikre på at ting skjer. Vi har valgt å møtes mandager i lunsjen, da dette har vært et tidspunkt 

som stort sett har passet for alle og som er i starten av en ny uke. Jeg skriver alltid en agenda, 

som de andre kan kommentere på og komme med innspill til. Påminnelse på møtet sendes 

ut søndag hver uke slik at ingen glemmer det. Det skrives alltid referat fra møtene, og en 

liste med kommende oppgaver fordelt på personene i AU. Nestleder Hobbe har gjort det. 

Jeg holder øye med tiden slik at man ikke går over. 

Jeg har hatt ansvar for SAHO mailen. Det kan god gjøres av noen andre også, men det er 

viktig at noen har ansvar for den. 

For å få tillgang sender du en mail til frode.gether-ronning@adm.aho.no og sier at du er 

leder for SAHO. Da blir den lagt til som del av din mail, du trykker på ikonet med ini-

tialene dine på, åpne annen postboks og søker på saho@aho.no. 

Jeg og Hobbe har dratt på månedlige møter med rektor Irene og seksjonsleder Ulrika. Disse 
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møtene kaller de inn til. Det er en fin anledning å dele hva man holder på med samt dele 

bekymringer eller få innspill på arbeid dere gjør. Dere kan i stor grad forme disse møtene, 

de er en slags fot i bakken. I tillegg dro jeg på mange av ledermøtene de første månedene 

mine i stillingen som SAHO leder. Det var en fin måte å bli kjent med administrasjonen 

og ledelsen på. Jeg anbefaler å dra på de første møtene, og deretter se an hvilke møter man 

har tid til, og velge litt ut i fra engen hverdag og agendaen for møtene som blir sendt ut i 

forkant. Denne våren har jeg nesten ikke deltatt på noen møter fordi jeg har hatt mye annet 

å gjøre. Skole og helse kommer alltid først! Jeg har peilet meg inn på saker jeg ser på som 

viktig og dratt kun for de. Det har funket godt for meg. 

Kontakten med norsk student organisasjon er en viktig tilleggs oppgave. Jeg anbefaler å dra 

på avspark seminaret 03.-06. august. Dette nevner jeg også på seminaret. Man må melde seg 

på via denne lenken innen 18.juni: https://forms.office.com/e/QXdjvCESFr. Jeg har aldri 

selv vært på seminar fordi de hadde feil mail, og jeg fikk ikke kontakt med de før godt ute i 

min periode som leder. Jeg tror at det kan være gøy og veldig fint for å vite at man har støtte 

i et større organ. De tilbyr også mye hjelp hvis man står i knipe. Les mer på: https://stu-

dent.no/. Vi får alltid en egen kontaktperson hos NSO, jeg vet ennå ikke hvem dette blir, 

men vår forrige var Bjørn Olav Østeby som kan nås på Facebook om ikke du skulle høre 

noe om hvem som tar over. 

Pågående saker 

Vi har ennå ikke fått klarhet i saken om åpningstider. Skolen pleide å være åpen 24/7, og 

den tiden er nok forbi, men vi har etterlyst en utredelse på hvorfor dette ikke er mulig som 

blir offentliggjort for studentene. Det har blitt nedsatt en gruppe som skulle jobbe på det, 
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men vi har ennå ikke mottatt noe skikkelig svar. 

Puben sin kontrakt med rockekokker går ut i slutten av 2023. Vi har blitt lovet å være 

involvert i prosessen om hvem som skal ta over/fornyelse av eksisterende kontrakt, men 

foreløpig har vi ikke blitt det. Det som har vært viktig for oss er at studentene skal ha mest 

mulig frihet, men ikke for mye regnskapsføringsanvar. Pass dere også for at når sjenkebevil-

gning endrer eiere og navn medfører dette ofte en tid uten sjekk. Dere må være tydelig på at 

vi trenger et lokale med sjenkebevilgning og at dette bør skje fort og smertefritt.

Høstfesten er alltid en ganske tidskrevende prossess. Start tidlig, be om hjelp og pass på at 

de som sitter i komitéen får den hjelpen de trenger fra dere og andre på skolen. Det er en 

tradisjonsrik fest som nesten alltid blir legendarisk gøy!

Anbefalt årshjul

 » August: bli kjent med vervet, ledelsen og de du styrer sammen med. Støtt fadderuken. 

Sett i gang med planlegging av høstfest, sett ned en arbeidsgruppe med andreklassing-

er. 

 » September: få til et loppemarked eller lignende med SU. Høstfest i fokus. Snakk med 

drift og få til alle søknader som skal til for å gjennomføre (se egen mappe med ek-

sempler). 

 » Oktober: gjennomfør høstfest. Galleri/andre gøye ting SU kan gjøre?

 » November: planlegg for en julekalender/verksted eller lignende med SU.

 » Desember: internt julebord. Diplomfest innkjøp og planlegging.

 » Januar: diplomfest. Oppstart-ta en evaluering av eget arbeid.

 » Februar: begynn å planlegge for valg. Legg plan for semester med utvalg aktiviteter. 

 » Mars: kjør noen kampanjer for valg og åpne påmeldingen til verv. Påskeverksted?
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 » April: gjennomfør valg. Loppemarked eller lignende?

 » Mai: planlegg for overlevering av valg, intern sommeravslutning og diplomfest.

 » Juni: gjennomfør overleveringsseminar eller lignende, sommeravslutning og diplom-

fest.

Kontaktpersoner:

Rektor: irene.lonne@aho.no

Avdelingsleder UFF: Ulrika.Herlofsen@adm.aho.no

Studieadministrasjonen: siv.taran.skaret@adm.aho.no

Drift: anders.rennemo@adm.aho.no/drift@aho.no

Kommunikasjonsavdelingen: Mari: mn@adm.aho.no/ cecilie.klem@adm.aho.no

Avslutningsvis håper jeg at dere har det gøy! Jeg og Hobbe har brukt mye tid på det 

administrative og håper vi har lagt et godt grunnlag for at dere kan fokusere på å få til 

arrangementer for å styrke de sosiale miljøet på skolen, og et sterkt akademisk utvalg som 

styrker det faglige. Vi håper også at dere viderefører en gjennomarbeidet valgkampanje og 

at dere får til høstfesten som ikke vi fikk til. Bortsett fra det håper jeg at du setter ditt preg 

på vervet og finner en god måte å lede på som funker for deg og dere. I tilled anbefaler jeg å 

smøre meg med tålmodighet i møte med ledelsen, men å ikke gi opp, det nytter å mase. De 

er generelt veldig hyggelige mennesker.



40

Nestleder

Hei,

 

1.     Hva som er forventet av Nestleder:

I SAHOs 2023-2024 omstrukturering håper vi på at de kommer å bli enklere før leder og 

nestleder att jobbe sammen. I tider kan det vara manga baller i luften, men da gjeller de å 

stole på hverandre og resten av AU (arbeidsutvalget). Nye oppgaver før Nestleder blir å 

føre den faglige diskusjonen på AHO framåt. Nestleder blir ansvarlige før att kommunisere 

med den akademiskegruppen øver zoom, chatt, i møter, eller hva som passer best før tilfelle. 

2.     Kontaktpersoner:

Ulrika Herlofsen – Avdelingsleder for utdanning, forskning, og formidling i administras-

jonen.

Irene Alma Lønne – Rektor på AHO.

Rachel K. B. Troye – Prorektor for utdanning.

Siv Taran Skaret – Studierådgiver og kontakt til SAHO.

3.     Faste møter:

AU-møte, til før å samle SAHOs arbeidsgruppe AU – stemme over saker og planlegge.

SAHO-møte, invitere studentene på skolen før å høre deres stemme.

Rektors-møte, møte med rektor etter avtalt tid.

SU-møte, møter med studieutvalget. 

4.     Pågående saker:

Åpningstider på skolen, henviser til punkt i SAHOs rapport 2022-23 for mer informasjon.

Høstfesten, anbefaler at starte å planlegge den tidlig i semesteret, fine et datum, spørre 

skolen om dere får lov at være der, eventuelt finne lokale, og så videre.  

Omstrukturering av SAHO 2022-23 – nytt verv Pubsjef (fra SAHO 2021-22), nytt ansvar 
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for Nestleder, og nye vedtekter. 

5.     Refleksjoner:

Vi i AU har jobbet en del med synligheten til SAHO. Det er få studenter vid AHO som 

har en god oversikt over hva SAHO gjør på skolen, hva SAHO kan bistå med, og hva 

det betyr at ha en studentorganisasjon. Vi ser før oss att neste AU jobber enda mer med å 

inkludere og informere studentene om hva de kan få til. Spesielt med utdanning – f.eks. 

studentgruppen KAHOS starte for studenten følte de mangle innspill i sin utdanning. 

Det blir derfor viktig i tiden framover at Nestledere setter søkelys på at synliggjøre sitt 

verv (trenger ikke være personlig). Studentene vid AHO må snakke mer om kvalitet på 

sin utdanning, de har mye innspills makt under UH-loven, og Nestledere kan være med å 

fasilitere den i riktig retning.
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Økonomi

Hva gjør økonomiansvarlig?

Setter opp budsjett og fører regnskap for SAHO. Behandler søknader om økonomisk 

støtte fra

SAHO, og sørger for at godkjente utlegg refunderes. Kommuniserer med deler av

administrasjonen om saker som angår økonomiske midler og ressursbruk.

Potentiella kontaktpersoner

Arbeidsutvalget:

Alle - Diskusjoner om hvordan SAHO skal forvalte sine ressurser.

Administrasjonen:

1. SAHOs kontakt på økonomi Maria Ahmed(maria.ahmed@adm.aho.no) - Hovedsaklig 

den ØA skal

hendvende seg til for råd.

2. Faktura - faktura@aho.no (vikar) - Hit sendes refusjonsskjema og hendvendelser ang.

utlegg og faktura.

3. Kontrakt - kontrakt@aho.no/christopher.lohrmann@adm.aho.no (Christopher Lohr-

mann)

- Sender utfylte og godkjente kontrakter, her levers signerte kontrakter for lønnede verv.

4. Lønn - timeliste@aho.no/kirsten.hoel@adm.aho.no (Kirsten Hoel) - Hit sendes timel-

ister

for honorerte verv med kontrakt. Kristen kan også rådgi ang. det, samt hvordan håndtere

lønn generelt.

5. Seksjonssleder - Ulrika Herlofsen - Avklare endringer i kontrakter, kommunisere

grunnlag og argumenter for budsjettøkning (+ Avdelingsleder - Bujar Shala - ansvalig for

budsjett)
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6. IT (Vidji Sivarajah og Frode Gether-Rønning) - Spørsmål om print, innloggingsbrukere

for SAHO og eventuelt nye studentinitiativer, generell ressursbruk - f.eks. lisensbruk - for

studentenes gode.

7. Tove Carlsen (Studieadministrasjonen) - Enkelte bestillinger på faktura; f.eks.

Vinmonopolet.

Andre deler av SAHO:

De som ønsker refusjon for utlegg på vegne av SAHO. Nødvendig kontaktinfromasjon

forespørres av disse.

Andre studenter:

De som søker om økonomisk støtte fra SAHO, eller trenger hjelp med lønn.

Møter

Møter i Arbeidsutvalget utgjør hovedsaklig nødvendige møter. Ellers avtales møte med 

kontakt

for SAHO i økonomi og andre relevante parter i administrasjonen. Uten om disse kan ØA

arrangere møter med eventuelle personer eller organisasjoner som søker økonomisk støtte 

fra

SAHO.
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PR-ansvarlig

Kjære Ma(j/y)a! 

her er det offisielle overtakelsesbrevet for PR-ansvarlig(e). 

Som PR-ansvarlig har man ansvar for at SAHO kommuniserer tydelig og er synlig for alle 

studenter på AHO. Dette har foregått for det meste på SAHO sin Instagram, plakater 

på skolen, og facebookeventer. PR har også ansvaret for ahopubens Instagram, men dette 

ansvaret har blitt delt med pubsjefen i år. 

Når det kommer til kontaktpersoner har PR-ansvarlig god kommunikasjon med SU, 

Pub-gjengen, og AU. Studentteamet har også tatt kontakt per mail når det kommer til ulike 

eventer som de arrangerer på skolen. Eventer som yoga eller boller i puben. Dette kan fort 

føre til mange arbeidsoppgaver for PR-ansvarlig, så her kan man finne en ok ordning sam-

men. Har kontakt med IT-avdelingen når det kommer til SAHO sitt printekort. Da har jeg 

kommunisert med både Frode.. og Vidji. 

I år har det vært forventet at PR møter på AU-møtet som har funnet sted i puben hver 

mandag. PR er også tilstede på SU-møtene annenhver torsdag for å komme med idéer og 

løsninger til ulike arrangementer, og finner ut hvordan dette skal formidles.
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Sosialt utvalg

Overleveringsbrev Sosialt utvalg 22/23 

I studieåret 2022/23 har vi, Lexi og Brage, vært sosiale ledere i SAHO. Vi skal fortelle litt 

om hvordan det har vært å ha dette værvert. 

Vi kan først gå gjennom de konkretet oppgavene vi har hatt. 

Møter 

Vi har arrangert møter med Sosialt Utvalg annenhver uke i lunsjen. Vi har sett det hensikts-

messig med et slik intervall på møtene, men neste leder kan strukturer dette etter behov/

ønske. Vi har prøvd å holde møtene korte og konsise. Ved oppstart pleier vi å gå gjennom 

arrangementer/saker som har hendt. Deretter ta en liten runde på kommende arrange-

menter og hvordan de ligger an. Det er lurt å brainstorming litt på nye ting man vil arrange-

re eller tilrettelegge for, og sette noen ansvarlige for det, og helst en dato. 

Det er lurt å sende ut et lite referat etter hvert møte. 

Det er også lurt å høre med de som skal arrangere noe, hvordan det går med arrangementet. 

Vi har også sett at det er lurt å ha en fast dag, og et fast intervall på møtene, slik at SU kan 

holde av tid til disse møtene. 

Som sosial leder sitter man også i Arbeidsutvalget (AU). I år har vi hatt AU-møter en lunsj 

i uka. I AU sitter leder, nest leder, Pub-sjef, PR-ansvarlig og Økonomisk ansvarlig. I disse 

møter presentere vi hva vi har gjort, og hva som er planlagt. Her kommer også de andre i 

AU med ting de ønsker at SU skal fikse. 

Kontaktpersoner 

SU: De viktigste menneskene vi har kontakt med er SU. Vi må følge opp på arrangementer, 

se til at de har alt de trenger, og at de ikke føler seg overveldet. Her er det viktig å deligere 

arbeidsoppgaver og skape engasjement. 

PR: Det er veldig viktig at folk får vite om hva vi driver med, så som sosial leder må man 
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ha god kommunikasjon med PR. De må få plakater og informasjon i god tid, slik at de får 

publisert det. Send også gjerne videoer til PR under arrangementet slik at de kan poste på 

story. 

AU: I AU møtene snakker vi om kommende arrangementer. Her er det viktig å avklare hva 

vi bruker penger på. 

Økonomiansvarlig: Slik vi har strukturert det i år har ansvarlig for arrangementet lagt ut 

og sendt kvittering til SU-leder. Deretter har SU-leder vippset til vedkommende, og sendt 

kvittering til Økonomiansvarlig. Økonomiansvarlig sørger for at pengene blir refundert. 

Pub-sjef: Sosialt utvalg skal hjelpe til med å stå i puben. Her er det viktig å ha god kom-

munikasjon i forhold til pub-lister og ansvarsfordeling. Det er også viktig å avtale arrange-

menter i puben med Pub-sjef. 

Drift: Det er viktig å avklare arrangementer som skal foregå på taket eller lignede med drift. 

Her har vi hatt mest kontakt med Anders og Kaisar. Skal man låne utstyr må man også 

avklare dette med drift. Det er best at SU-leder er kanalen mellom Drift og SU. 

Verkstedet: Ønsker man å ha arrangementer på verkstedet eller i byggehallen må dette 

avklares med Roald. 

Studentteamet: De har innspill på hva studenter har ønsket seg av arrangementer. Man 

kontakter også dem hvis man ønsker å låne bålpanne til grilling eller lignende. 

Struktur av vervet 

Slik vi har strukturert vervet handler mye av arbeidet å delta/arrangere møter og drive med 

organisering og kordering etter behov. 

Man bruker ofte 5 min her og der til å sende meldinger om lån av utstyr, få tillatelse til å 

bruke uteområder på skolen eller høre hvordan det går med arrangementer. 

Ellers er det å delta på de ukentlige møtene i AU, og SU møtene. 
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Som SU-leder er det fint å delta på så mange som mulig av SU-arrangementet, og hjelpe til 

hvis det ikke strekker til med de som har ansvaret for arrangementet. 

Pub gruppen støtter seg også på SU for å drive puben på skolen. Skoleåret 2022-2023 har 

det vært slik at to fra SU har vært ansvarlige for hver pub, og det er de SU-ansvarlige som 

kontakter 1.- og 2.-klassingene som skal jobbe den puben. SU ansvarlig er også ansvarlig for 

åpning og stenging av puben. Til neste år ønsker vi å utbedre denne løsningen slik at det 

blir mer oversiktlig for alle parter. 

Pågående saker 

Pub gruppen støtter seg også på SU for å drive puben på skolen. I år har det vært slik at to 

fra SU har vært ansvarlige for hver pub, og det er de SU-ansvarlige som kontakter 1/2-klass-

ingene som skal jobbe den puben. SU ansvarlig er også ansvarlig for åpning og stenging av 

puben. Til neste år ønsker vi å utbedre denne løsningen slik at det blir mer oversiktlig for 

alle parter. 

En annen sak er høstfesten. På starten av vår periode ble vi fortalt at vi ikke kunne ha 

høstfesten på skolen slik det har pleid å være, fordi vi er for mange studer, og det står for 

mye dyrt utstyr rundt på skolen. Rett etter vi får beskjed om dette arrangere OAT Acad-

emy en fest på skolen… Vi fikk etter dette lov til å ha høstfest på skolen, men vi fikk ikke 

noe budsjett fra ledelsen til dette, og det ble for knapt med tid til å arrangere dette. Det er 

et stort ønske om å fortsette med den tradisjonelle høstfesten på AHO. For å oppnå dette 

må det settes ned en komite tidlig nok til at vi kan få arrangert høstfest på skolen slik det er 

lang tradisjon for. 
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Pub-sjef

Manglende leveranse.
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7. Reviderte vedtekter

Vedtekter for Studentutvalget ved Arkitektur- og design-
høgskolen i Oslo (SAHO)

1 Formål

 » 1.1 Studentutvalget ved Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo (SAHO) er studentene 

ved Arkitektur- og designhøgskolen (AHO) sitt valgte studentstyre.

 » 1.2 SAHO sitt primære formål er å sikre et best mulig studium og en god studietid for 

studentene ved Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo (AHO).

 » 1.3 SAHO skal være en organisasjon uavhengig av AHO og skal i størst mulig grad 

styre seg selv og egen økonomi. 

 » 1.4 SAHO skal representere studentmassen ved AHO i skolens ulike organer.

 » 1.5 SAHO skal fungere som en paraply for studentaktivitet på AHO og tilrettelegge 

for enkel oppstart av klubber og initiativer.

 » 1.6 SAHO skal bevilge midler til eksisterende studentinitiativ og aktiviteter i tilknyt-

ning til AHO.

 

2 Sammensetning

 » 2.1 SAHO har to hoveddeler: en del består av de vervene som er lagd internt av 

SAHO, den andre delen består av de studentrepresentantene som AHO trenger inn i 

sine utvalg og styret. Disse har møteplikt og stemmerett ved SAHO møter.

 » 2.2 Alle studenter er velkomne til å møte på SAHO møter og bidra med forslag, men 

har ikke stemmerett.

 » 2.3 Alle valgte verv varer to semester, fra juni til juni. 

 » 2.4 Organisasjonskart

 2.4.1 Organisasjonskartet skal forklare SAHOs kobling til AHOs organer.

 2.4.2 Dette skal revideres hvert år, og publiseres. 
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 » 2.5 Stillingsbeskrivelse og medlemsliste

 2.5.1 Stillingsbeskrivelsen skal forklare vervenes oppgaver og hvem som har vervet.

 2.5.2 Stillingsbeskrivelsen oppdateres hvert år med hvilken student som innehar 

vervet.

 2.5.3 Det skal være tilgjengelig på AHOs nettsider samt instagram og andre aktu-

elle kanaler.

 2.5.4 Etter endt periode må et erfaringsskriv om vervet leveres til AU. Dette brukes 

i valget, men også i overtakelsesperioden.

 » 2.6 Dokumenter som skal overrekkes ved tiltredelse av nytt SAHO

 2.6.1 Man plikter å lage et overtakelses dokument til påtroppende SAHO. Dette 

skal inneholde erfaringsbrev fra verv, pågående saker, kontaktliste og de viktigst oppgavene 

man starter med.

 2.6.2 Informasjon om tidligere aktivitet i SAHO skal være tilgjengelig i form av 

dokumenter, rapporter og referat. Det skal tilrettelegges for en informasjonsbank som 

hjelper SAHO å jobbe målrettet.

 » 2.7 Det leveres en rapport fra SAHO til styret på AHO hvert år

 

3 Valg

 » 3.1 Alle studenter ved AHO er automatisk medlem i SAHO og har dermed rett til å 

stille til valg.

 » 3.2 Studenter stiller til valg på spesifikke verv med funksjonstid i høst- og vårsemester.

 » 3.3 Et offentlig valg hvor alle studenter ved AHO har stemmerett gjennomføres senest 

ved utgangen av april.

 » 3.4 SAHO plikter å gjøre valget synlig for alle studenter og være aktive i å skape engas-
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jement rundt valget.

 » 3.5 Ubesatte verv må fylles gjennom supplering. Frivillige kan da bli godkjent ved 

akklamasjon på førstkommende SAHO-møtet.

 » 3.6 Representanter har personlig vara til møter i AHOs ulike styrer, komiteer og or-

ganer (etter avtale med AHO). Til interne SAHO-møter har representanter ikke vara.

 

4 Arbeidsutvalget (AU)

 » 4.1 AU arbeider på vegne av studentmassen som en bro til AHOs administrasjon.

 » 4.2 AU skal fasiliterer SAHO møter og har ansvar for føring av agenda og referat.

 » 4.3 AU skal ta hånd om forespørsler utenfra.

 » 4.4 Medlemmer i AU sitter for 12 måneder (fra juni til juni).

 » 4.5 Verv i AU er honorert fra SAHOs midler (dette skal revideres hver gang man lager 

budsjett).

 

5 Møtestruktur

 » 5.1 SAHO møter holdes en til to ganger i måneden. Her stemmes det over budsjett, 

revidering av dokumenter og de ulike vervene legger frem arbeid de holder på med og 

saker

 » 5.2 Minimum ni SAHO-møter skal gjennomføres hvert år. Dette inkluderer en intro-

duksjonsworkshop hvor semesterets møtedatoer fastsettes.

 » 5.3 Om SAHO velger å gå videre med en sak, går AU og andre relevante SAHO med-

lemmer sammen om å lage en handlingsplan og setter denne til verks.

 » 5.4 Om representanter i SAHO er internasjonale skal agenda, referat og møtet i seg 

selv, gjennomføres på engelsk.
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6 Avstemning

 » 6.1 Alle studenter med verv i SAHO har stemmerett.

 » 6.2 Avstemning gjennomføres ved håndsopprekning og normalt flertall.

 » 6.3 Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme.

 » 6.4 Ved manglende oppmøte på SAHO møter sier man fra seg stemmeretten sin. Ting 

kan bli vedtatt selv om ikke alle verv er tilstede. 

 

7 Endring av vedtekter

 » 7.1 Vedtektsendring krever 2/3 flertall.

 » 7.2 SAHO medlemmer skal ha minst en ukes betenkningstid før endringsforslaget 

stemmes over.

 » 7.3 Endring av andre styrende dokumenter følger normal avstemningsprosedyre.

 

8 Økonomi

 » 8.1 Økonomiansvarlig i AU skal føre budsjett og regnskap for SAHOs aktiviteter.

 » 8.2 Både økonomiansvarlig og leder har mulighet til å ta imot og godkjenne søknader 

om midler, men det skal være enighet om prioritering av pengebruk. Større summer 

(defineres av sittende SAHO) må stemmes over i AU eller SAHO.

 » 8.3 SAHO skal ikke være ansvarlig for gjennomføring av lønnsutbetalinger til lønnede 

verv, da disse skal gå under AHOs egne lønnssystemer.

 » 8.4 SAHOs midler kommer fra AHOs budsjettpost til SAHO. Man kan også søke 

eksterne midler fra Afag, SiO, Kulturstyret, Frifond ol.

 » 8.5 Det må jobbes for å øke SAHOs budsjett årlig.
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 » 8.6 Det skal tilrettelegges for enkel søking av midler fra SAHO for studenter.

9 Faste arrangementer

 » 9.1 Introduksjonsworkshop for nyvalgt studentutvalg.

 9.1.1 Skal gjennomføres før utgangen av mai.

 9.1.2 Avtroppende AU er ansvarlig for gjennomføring.

 9.1.3 Om avtroppende AU ikke har mulighet må dette formidles, og da ligger ans-

varet hos SAHOs kontaktperson i AHOs, seksjonsjef for utdanning, forskning og formid-

ling .

 » 9.2 Fadderuke 

 9.2.1 SAHO har ansvar for rekruttering av faddersjefer. Disse blir med på intro-

duksjonsworkshop.

 9.2.2 SAHO skal sette av noen midler til et arrangement i fadderuken.

 9.2.3 SAHO har ansvar for å promotere seg selv til nye studenter i løpet av den 

uken.

 » 9.3 Diplomfest

 9.3.1 To diplomfester arrangeres årlig. SAHO er ansvarlig for at festene finner 

sted.

 9.3.2 SAHO har ansvar for å samarbeide med skolen om planlegging og gaver.

 » 9.4 Julegløgg

 9.4.1 SAHO gjennomfører en utdeling av gløgg til studentene ved AHO i begyn-

nelsen av desember hvert år, som en oppmuntring til studentene i innspurtsperioden.

 9.4.2 Arrangementet bør brukes til profilering av SAHO.

 » 9.5 Internasjonal fadderuke

 9.5.1 Gjennomføring av opplegg ligger hos faddere, men SAHOs internasjonale 
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representanter skal sikre at det gjennomføres.

 » 9.6 Høstfest

 9.6.1 SAHO skal rekruttere frivillige studenter fra GK3 til å planlegge og gjen-

nomføre høstfesten.

 9.6.2 SAHO skal finne lokale, enten skolen eller leie eksternt. Hvis det er på 

skolen har SAHO ansvar for å sikre at festen går forsvarlig for seg med innleide vektere eller 

eventbyrå og at kommunikasjonen med drift er god. 

 » 9.7 Vinterfest

 9.7.1 SAHO har ansvar for å se til at planleggingen og gjennomføringen av vinter-

festen igangsettes.Dette innebærer å finne ut hvem fra skolens side som har ansvar og at de, 

sammen med GK2, setter gang planleggingen før utgangen av november.

 » 9.8 Årshjul

 9.8.1 Sosialt utvalg har ansvar for at det settes opp et årshjul med planlagte aktivi-

teter. Dette kan være galleri, loppemarked, juleverksted, tur, fotball, klatring, filmklubb osv.

 9.8.2 SU har ansvar for å formidle planen til PR, og hjelpe til med promoteringen 

av de ulike aktivitetene.

 » 9.9 Pub

 9.9.1 Pubsjef har ansvar for at det settes opp vaktlister som består av ansvarlige 

fra SU sammen med studenter fra GK2/3. De fra SU skal ha tilstrekkelig opplæring til å 

skjenke forsvarlig.

 9.9.2 Det skal gjennomføres torsdagspub hver torsdag.

 

Oppdatert 1.1.2023
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8. Møtereferater

22/8/22 AU/SAHO kickoff

Attending; Maija Hauger, Hobbe Strömberg, Fernande Stellander Kvitberg, Lexi Raven, 

Håkon

Grunde, Brage Eckhoff Planke, Magnus Winther

Introduction

 -Introduction to SAHO(Studentutvalget ved Arkitekt- og designhøgskolen i 

Oslo) and

AU(Arbeidsutvalget) function of each person.

 Recruitment PS (programstyre)

 15th of September, first design meeting

 School semester Field trips?

 We have a postal box in admin

 And for students in the cafeteria

 How will we communicate?

 Messenger for AU

 FB group for SU

Economics

 Budget

 Introduction on how we structure the use of our budget

 The budget is set for each calendar year

 We have a set budget on how much we can pay in salary each year

 12k extra this semester as salary

 This semester we have 48k to use (remaining 2022 budget)

 Excluding salaries

 Must include diploma
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 Fall party has its own budget based on ticket sales

 As we have two SU (social leaders) the salary fee is split

Pub/SU/PR

 Find the international students

 Create a committee of international students to help them organize

 GK5 will plan fall party 2022

 Maija will send email to create committee

 How to introduce and plan upcoming pubs

 Posters (promotion)

 Themes (knitting, Quiz, tournament)

 Language café(?)

 Before the pub

 Fernande (PR)

 Printing, who pays

 Onboarding to SAHO on Instagram

 Promotion of this week’s pub (every week)

 Promote SAHO meeting 25/8

 Meeting with the communication administration.

 SAHO activities to keep?

 Hikes

 Cinema Club

 Sport Clubs

 Junkyard

 Bicycle repair shop
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 Gallery Name

 Croquis

 Stein Rokseth(?)

 Siv, Siv, Solvei

 Waffle

 Coffee and baked goods

 Weight training

 Yoga

Planes for the upcoming SAHO meeting

 Pizza and Soda

 Introduction of SAHO (promotion)

Crisis meeting 23/8/22, 1pm

 What happened? What will we do? Information flow? Collective punishment?

 What will happen with Fall Party and Pub in the future?

Other

 SAHO room entrance and PUB access

 Send email, Maija

 The school has several deals we different institutions around town

 Where exactly?

 How do we inform students

 Onboarding

 How to form the election of SAHO next year

 Opening times of Workshops

 Evenings(?)
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29/8/22

AU

Present: Håkon, Lexi, Brage, Maija, Magnus, Hobbe

Håkon summarize pub 

First pub went well

Need to update closing routines

Better control of the pub - example; don’t bring alcohol outside, don’t walk behind the 

DJ-table

Some spotlights in the pub can´t be turned off(?)

Lights on one of the toilets is not working

List over students working in the pub is available  

§  DJ for next pub

 Continue our conversation on the economics of SAHO

Magnus presents previous year for review

Contact Ariel, profit from 2022 fall party

46k current budget

§  12k (ref. last meeting) used up last semester

Make contract for SU and Admin in SAHO

Create a new application form 

Expectations on workload and delegation

 Balance workload

§  communication with messenger is suboptimal in temporal matters

Get-to-know AU-party

6th of September
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Plan the agenda for the next SAHO-meeting 8th of September

Open floor, “School opening hours” 8th of September

§  Posters for Open Floor

Prepare for the meeting with Ulrika 6th of September

4pm Tuesday

Other?

The need for Printer card 

Admins meeting with SAHO needs to be addressed regarding tone-of-voice

Maija and Håkon entrance accesses to SAHO room and pub for AU

Vara 1st Magnus and Brage 2nd for styremøte

 

Continues points on the agenda 

Review SAHO´s operational regulations

Develop an annual SAHO plan
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6/9/22

AU

Attending: Magnus, Håkon, Maija, Lexi, Brage, Hobbe

 

Höstfest

            -Maija in contact with Rockefeller 

            -Send out an e-mail to form a group

PUB

            -Karaoke pub

            -Quiz pub

            -John Dee, collaborate? 

                        -Have slightly bigger events than the pub can handle 

            -Culture in the pub (?)

                        -How do we invite more people? 

            -The dishwasher, what is up?

SAHO meeting

            -8th of September

                        -prepare with box 

                        -suggestion, make a contract enforcing individual students to be responsible 

                                    -tracking card?

SU

            -Football, claim the clothing

                        -Contact Mathilde Nissen

                        -4700nkr used

            -Flea market 13th October
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            -Find location for Fall party

            -Bicycle repair shop next Thursday, 15th of September

                        -Get some gear

Economics

            -The administration has a new vipps number

                        -small charges, like pizza for SAHO meetings

                        -cap, perhaps 3000nkr

                        -make it easier for individual students to temporarily pay

                        -“Bevartning” to DJ’s for the PUB

            -print card given to Fernande

                        -For SAHO use
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12/9/22

Attendees: Maija, Hobbe, Magnus, Håkon, Lexi, Fernande, Brage

 Agenda:

-       SU

o   Fall Party is still being planned

o   Plan the activities

§  Started drafting a calendar 

o   Send list of all SU members to Viji

o   PUB, who receives the surplus each week

§  Is that money that can be used, back into the pub?

§  Who wrote the contract with the PUB?

-       Economics

o   Checking transactions for last semester

o   Write contracts for SU and Admin

o   Clarify Budget

§  SU make a plan and ask for money

-       PR

o   3 channels communicate the currently the same each week

§  Especially around the PUB

o   Plan the posting better

o   What is the SAHO FB paged used for? 

o   Come with information when asking for poster 

-       SAHO meeting 8.9.22

o   Summarize and make a plan for meeting with Anders 19.7.22

-       Styremøte 7.9.22
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o   Summarized meeting

 

Other:

-       Moving meeting times to Monday lunch

-       The school is hiring for creating content 

o   Suggesting PR to negotiate a deal  

-       Expensive to print

 

To-Do

            Maija send mail to Ulrika

            Maija update all meeting times for SAHO
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19/9/22

Attendees: Maija, Hobbe, Magnus, Håkon, Lexi, Fernande, Brage

Agenda: 

-       Meeting with Anders 19.7.22

o   See over the proposals

-       SAHO meeting 22.9.22

o   Siv Svanåsbakken LMU

o   International students

o   SU Calendar

o   A follow-up on opening hours

-       SU

o   Film group, Mondays

o   Suggested Excursion group

o   Gallery 5th October

o   Gløgg 1st September

o   Fall Party

§  Email went out on Friday GK5

-       PUB

o   Ariel

§  Contract over pub is still in process

§  Ariel contract (pub/cantina) expires December 2023 

·      Prepare a plan for new deal 

o   Set up a SAHO meeting after new year 

-       PR

o   Control over posters and posts
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o   Fill SAHO wall with happenings (cantina)

§  SU help 

o   Mari

§  Meeting on Wednesday 

-       Economics

o   What is the current budget

§  Annual budget 210k 

·      Not regulated for inflation

·      Minimum 40k increase  

-       Other

o   Deal with Fyrhuset(?)

 

To-do-list:

-       Maija, SAHOs annual budget

-       Maija, remind international students 

-       SU, find place for Fall Party

-       Fernande, create post for Football 

-       Maija, make suggestion for next Ledermøte 21.9.22 opening hours

o   Campaign, over ordinances

§  Utilizes workshops  

§  Clean after each course, each semester

§  250k used so far this year in extra security costs

§  Each year about 300k is used on external help just for cleaning each year

·      This does not include staff and container costs
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28/9/22

AU Meeting

Wednesday 28th of September

Attendees: Maija, Hobbe, Magnus, Håkon, Lexi, Fernande, Brage

- Maija, Summary of the budget seminar for 2023

 o The budget will be tight in 2023

  § Class trips(?)

  § SAHO asked for 40k more in one school year, resulting in 250k.

   • Design increased in double size fall 2020 meaning the school 

will

accept 30 more students next year.

- Maija, SAHO Decree (Update will be posted, see current version on AHO.no)

 o 1.4 rewording

 o 1.5 reworked

 o 2.1,2.2,2.3 redefine election, conflicting interest

  § Suggestion to rework the internal structure of SAHO

 o 3.2 conflict with School Board

 o 3.3 rewrite, move election to perhaps April

  § 3.4 what happens next year? Promotion

 o 3.5 terminate

 o 4.1 primary role of SAHO – student well being

 o 4.3 rewording

 o 4.4 June-June

 o 4.5 currently not the case

 o 5.1 suggestion 2 meetings per month
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 o 6.4 needs to be redefined

 o 7.1,7.2,7.3 not followed currently, needs to be reinforced

 o 8.2 needs to be corrected

 o 8.3 what money?

 o 8.4 remove “afag”

 o 10 fall party, winter party, pub

 o 10.1 needs to be reinforced, and reshped

 o 10.2. overlook and reinstate

 o 10.3 “pubsjef ” under SAHO now

 o 11.1 does not exists

 o 11.2 insert easily accessible

 o 11.2.1 update

 o 11.2.3 terminate

 o 11.2.4 Rapport to school board

 o 11.3 clarify

 o 11.4 terminate

 o 11.5 terminate

 o Follow up on the next SAHO meeting

- Maija, New deal with administration (next meeting)

To-Do

- Maija, sketch a new SAHO structure (Decree 2.1,2.2,2.3)

 o Also update SAHO decrees

- Hobbe, follow-up with principal on diploma party

- Maija, organizational map, done before overhanding documents



69

10/10/22

AU Meeting 

Monday 10th of October

Attending, Magnus, Brage, Lexi, Maija, Hobbe

 

Structuring Workload

            -SU

                        -slightly confusing with SU and Pub, “Who does what?”

                                    -communication with PR

                                    -make sure that SU helps the Pub

                        -create enthusiasm 

            -PR

                        -build strategy on how to order material

            -Pubsjef

                        -What is expected?

            -Leader

                        -Make sure delegation, motivation in SAHO

            -Next leader

                        -Supporting leader 

                        -Support “tillitsvalgt” 

            -Economics

                        -have a clearer overview over the finances 

 

Preparing the next coming SAHO election 

            -Making sure that more programs get involved 



70

                        -Communicating clearer when the election 

            -Seeing the engagement in SU

                        -Foster for future candidates 

            -SAHO be more involved in Fadderuka and Buddy week (?)

            -Admissions committee, payed?

            -AU, change payment plan

            -Separate Leader and Next Leader from automatic being elected into the School 

Board 

            -Preliminary date, week 16 for election, and sign up in March 

                        -Make election buttons 

 

To-do-list

            -Hobbe, find overview “tillitsvalgt” 

                        -Invite to institute meeting

            -Magnus, sketch plan for SAHO budget
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24/10/22

Attending: Maija, Hobbe, Brage, Magnus, Håkon

 

Høstfest

-       Agenda for meeting 25.10.22

o   Needs to set date

o   Fire department 

o   Alcohol 

§  Introduction of all parts

§  Make a list, checking it twice

§  Responsibilities 

§  Set dates and times

·      Set a meeting with administration

Reorganizing SAHO

-       Who will recruit/elect the school-oriented-SAHO?

o   The leader and next leader should not automatically be elected into the school board

o    SAHO can support in election

§  Future of SAHO sees a separation between the social part and the school part

§  The final responsibility in recruiting for the school-SAHO should rest with the adminis-

tration

Pub

-       The dialog between “dagligledare”(of the pub) and pubsjef 

o   Monetary situations are being negotiated anew 

o   Meeting 25.10.22 with administration Attending: Magnus, Håkon, Brage, Hobbe, Lexi, 

Fernande, Maija 
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31/10/22 

-New Climate committee

            -Open group

            -Wish to improve climate awareness specifically

            -Goal to pressure schools’ vision for future education

-Application for “Film fra Sør” Festival

            -45 students, 100nkr per student, 3 films

                        -Approved

-Other expected expenses 2022

            -Mulled wine 

            -Gallery

            -Christmas Calendar

            -Diploma Party (80 students)

            -Fall Party 

-Pub received 10.000nkr interior

            -Budget moved to SU

            -Pub will most likely to 

-Meeting with principle 1.11.22

            -Relationship with SAHO

                        -Change the order of recruitment 

-Cantina

            -What is happening?

                        -Send complaint to the right person

                                    -Send to SAHO

-Julbord 2 December
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8/11/22

8.11.22

AU Meeting 

Attending; Maija, Lexi, Hobbe, Magnus

 

Agenda:

-       Budget for 2023

o   Magnus, work out a plan for next meeting 

§  Fee update for SAHO positions

§  Prepare for SAHO Meeting 17th

-       Update on the new SAHO structure 2023

o   Maija and Hobbe come with a new structure

-       For the next SAHO meeting, 17th November 

o   Budget, prepare, AU the 14th 

o   Where are students needed? 

§  LMU, SU, PS, Opptak, Internasjonal, Complaint Committee, Likestilning og Mangfold 

-       Winter Party Committee, 2nd February 2023

o   Social committee

-       Diploma Party, January 20th, 2023

o   Social committee 

o   Reevaluate design gift (Hobbe)

-       SAHO Christmas Table 2nd 2023

o   Brage, location? AU meeting 

Attending: Magnus, Maija, Hobbe, Brage, Fernande
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-       Budget 

o   Diploma 

§  Gifts about 14-15% of total budget (excluding bottle of crémant) 

o   New set up AU members fee

§  15k total spring 3 members 2023 

§  Remaining 230k for 2023(AU members fee not included for fall) 

·      With fee included about 200k 

§  58% spring semester 2022

o   SU

§  About 40% of spring budget 

·      About 50k 

§  About 20% (on top of the 40%) to new applications

o   PR

§  About 10% of spring budget

o   SAHO Election 20th of April

§  17th of March nomination  

§  1-2% of spring budget

·      Pizza(?) for information meeting about election

14/11/22
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21/11/22

AU-meeting 

Attending: Maija, Magnus, Håkon, Hobbe, Lexi, Fernande, Brage

 

Fall party

-       Cancelled

o   Experience for next year

Diploma party

-       Order

SU

-       SU, collect football gear 

-       Update members of SU

o   We need to stabilize the reliability

-       Julbord 2nd of December 

o   SU, mingling games

-       SAHO Gløgg 1st of December

-       Christmas Calendar  

Pub

-       Extra help with the workload

o   Anine Lystad(?) 

International

-       Apply for money from international office?

o   Or budget for 

Workshops

-       Night open workshops
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o   What does it mean for students? 

§  Make a video to Instagram  

Other

-       Waffle making for the 24th of December 

o   Check material 

-       Allocate surplus money

o   Buy material for SAHO

§  Like Gløgg bowl
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28/11/22

AU meeting

Attending: Maija, Magnus, Fernande, Hobbe, Lexi, Brage

 

-       Fyrhuset

o   Suggestion of giving out a card to every student at AHO

§  Reduced price beer, wine, caffe and popcorn

§  Free shuffleboard

o   Set up at meeting with Bendik

§  Next week(?)

-       Julebord

o   Activites are being done

o   Food groups will be divided during the day 

o   The party will start at 07:00 PM

-       Application

o   Klimaförening

§  Sent in application too late

o   Julebord GK5 Design

§  Denied

§  For the future, ask Ariel to promote the pub for events like this

o   GK5 Design Crafts table 

§  Counter suggestion, open up the event for all students

-       Adobe

o   New deal, licenses will expire

o   Clarify how SAHO will be affected
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-       Non Grata

o   Ola Borten Moe(?)

-       New SAHO and AU fee

o   Spring 2022, what will be done with Leader and Next leader 

§  Redefining the elected positions 

-       Structure of pub fall 2022

o   Håkon not present
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7/12/22

Attending: Maija, Magnus, Fernande, Hobbe, Lexi, Brage

End of term evaluation  

SU

-       Delegating responsibilities 

o   PUB, make sure people follow-up

o   Next semester, first years will volunteer in the pub

o   SU member cleaning

PR

-       Needs better planning

o   The flow of information needs to be stronger

§  Minimis confrontations

PUB

-       In need of better structure 

o   Ariel can be unreliably, take this into account

-       Have more members directly under the PUB boss

o   Create instructions 

§  Logbook ala Parkteater

-       Call in a meeting with Ariel

o   Open up the pub for more students

Admin

-       Work with budget and plan ahead

o   Try out surveymonkey for applications 

-       Contracts

Other 
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-       Use platforms around school to promote 

-       The school at large needs to change attitude towards students

Magnus checks with the schools administration
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16/1/23

Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-      Maija, Magnus, Fernande, Hobbe, Lexi, Brage

Agenda:

-       Diploma:

o   Are the students allowed to drink the champagne bottle in the pub? 

§  Do to in the pub Liquor license

§  Suggestion, start in the cantina

§  Create poster for the pub, send email on the changes of location

§  What needs to be done:

·       Paint the helms for the architects

·       Rig the location

o   Red carpet, balloons

o   Bar list

o   DJ(?)

-       SAHO Meeting 19.1.23

o   First meeting, with pizza

-       Agenda Principle Meeting 18.1.23

-       Agenda Student Welfare Meeting 23.1.23

-       New SAHO structure

 

Other:

-       Meeting with Fyrhuset, on a Monday
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending: Hobbe, Fernande, Brage, Maija, Lexi, Magnus, Håkon

Guest: Bendik (boss of Fyrhuset)

Agenda:

-       Fyrhuset, local pub

o   They are looking to welcome students from AHO

§  What can they do?

§  Wish for cooperation?

·       “Friday beer at Fyrhuset”

·       Spring party at Fyrhuset and adjoining park

·       Capacity, Fyrhuset 80 people inside, about 300-400 sitting outside

-       Reviewing SAHO meeting dates

o   16th February

o   16th March

o   20th April, election day

o   25th of May

o   9th of June, summer party

23/1/23
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31/1/23

Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Maija, Magnus, Håkon, Lexi, Fernande

Guest:

-       Anine Marie Lystad-Lone

Agenda:

-       Print card

o   The system is not working

§  Money on the card, printing for free?

-       Reorganizing PUB

o    A calendar for the PUB

o   After an incident

§  A new system needs to be implemented for more control and safety 

·       Suggested to create a signature form after each pub

·       Suggested to start a PUB council(?) 

o   Action plan:

§  Recruit reliable members from SU 

§  Recruit from Instagram 

·       Adobe as a reward(?)

-       SU

o   Sent out an email reconfirming membership  

§  New chat

o   Talk less about the PUB

o   Waffle 26th of February 
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o   Flea Market start of March

§  Add stuff

o   Galleri Navn

§  Up and coming

-       Applications 

o   Linjeførening for Landscape, 500nkr coffee

§  Approved

o   International buffe, 2000-3000nkr 

§  Approved

-       Workshop filmmaking – Jacob Skarveland 

o   Tuesday 7th of February, next week, SU event

-       Roald wish to reach out to the students  

-       Deal with Fyrhuset

o   Follow up

-       Promote

o   SIO

o   Application to SAHO
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6/2/23

Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, Håkon 

Guest:

-       Lara

Agenda:

-       Manchester School of Architecture 

o   Include AHO in friendly competition

§  Lara will take responsible for posters

-       The International Buffe seems 

o   Refrigerator

o   Paper plates and cutler 

-       Plotter role

o   The school maintenance crew collect roles every year        

§  Perhaps we can receive some for SAHO

-       Reorganize SAHO

o   The restructuring PS

§  What is happening?

-       Pub 

o   New council meeting tomorrow

-       Administrator 

o   Promote the application
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Maija, Magnus, Brage, Fernande

Agenda:

-       To-Do

o   Magnus

§  Write short description of job

§  Reflect over PUB

o   Hobbe

§  Write short description of job, done

§  Invite PS to SHAO meeting

§  Reflect over PUB 

o   Brage

§  Write short description of job

§  Reflect over PUB

o   Fernande

§  Make video for evening open workshop

§  Write short description of job, done

§  Reflect over PUB

o   Maija

§  Continuously working on the structure map

-       Admin

o   Salary, will be late

§  AHOs administration unclear in communication

13/2/23
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o   Private outlay repaid delayed 

-       PS

o   New lunch date, upcoming

o   Discuss future structure

-       SU

o   28th Workshop event

o   22nd Gallery 

o   Mid-March Flea market

§  Reinvite members

o   Waffles in mid-March (24th)

o   New meeting this week 

-       PR

o   Make video for evening-workshop

o   Print card 

§  Not working, are we printing for free?

o   SU – Who´s responsible for the pub?

§  Privacy issues in making public lists with names 

§  Make more sustainable lists for the future(?)

·       Change focal point to make their own pub(?)

o   Make poster of each individual position and person

§  Make video of each individual position 

o   Fill the wall in the cafeteria  

-       New structure map

o   For SAHO meeting this week 16th of February



88

Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Håkon, Brage, Maija, Lexi, Fernande

Agenda:

-       SAHO Meeting 16/2

-       Administrative, Magnus

o   Salary, what is happening?

§  People are not getting paid

o   Election portal needs to be opened before end of February

-       Workshop for the election 

o   Filming Maija and Hobbe 20.2.23

§  TikTok(?)

-       SU Meeting 17/2

o   New chat, halved the members in SU

§  New list for adobe

§  Cap the number of possible members in SU

o   Gallery 22.2.23

o   Workshop 28.2.23 “make a box”

o   Flea market 23.3.23

o   Waffle 24.3.23

o   Bicycle workshop after Easter

-       Electing “Fadderstyret” in the SAHO election

-       Electing new Workshop SAHO

-       PUB

20/2/23
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o   Updating, new system, what is happening?

§  Besides AU salary, will Ariel give some some? 

·       It´s not fair to have both(?)

§  Due to incidents there will be a closer leadership when hosting the pub

§  The deal with Ariel ends in December

·       Workshop the future of the PUB

-       One more “Fyrhuset stunt” on Thursday 23.2.23

-       Marie Communication

o   Fernande will look into it with SU members

-       Relief earthquake 

o   Lunch meeting with international 21.2.23

 

Other:

-       Winter party has been delayed from the third of march to the 17th

 

To-do: 

-       Magnus needs to contact Ulrika about salary

-       Magnus needs to write a short description 

-       Everyone read through restructure

-       Information to NSO

-       Workshop session 20.2.23

o   Filming, posters, structure

-       Principle meets SAHO 21.2.23 

o   What is happening with the PUB
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o   SAHO awards for the winter party 

o   Open hours

o   SAHO-point board meeting

§  New organization, remove this point from board meeting(?)

o   Election 

-       Lunch meeting 22.2.23

o   Structure before the election
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27/2/23

Arbeids Utvalget Meeting Attending:

-       Hobbe, Maija, Brage, Fernande, Magnus, Lexi 

Agenda:

-       Election

o   Review Updates for SAHO map

o   Workshop election 6.3.23

o   AHO open day

§  Promote Instagram

-       SHOT data

o   What do we think?

-       Rectors meeting

o   Institutional leader of Architecture quitting

§  Caused some hubbub 

o   Winter party prices

§  What do we think?

-       Administration

o   Working on application form

-       PR

o   Working on videos

o   Updated list for the pub

§  People are responsible alone

o   Unfollowing students on SAHOs Instagram

-       SU

o   Workshop event 28/2
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o   SU lunch meeting 1/3

o   Making posters for event

-       Deputy

o   Håkon, updated pub routines

o   Starting a conversation between PS-members 

§  Planning a lunch meeting

Other:

-       Why we are making these films?

o   Add message to promote election

 

To-do:  

-       Hobbe, editing films

-       Fernande, editing and filming 

-       Maija, first year list of student names

-       SU, update Adobe

-       Magnus, salary
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6/3/23

Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Håkon, Maija, Brage

Agenda:

-       Update

o   Leader

§  Waiting for update on AHOs website

§  Certificate from principle?

§  Improvements in the deal on Fyrhuset?

·       For people who are allergic to beer

o   Deputy

§  Done with videos 

§  Working on workshop lunch with PS

o   Admin

§  Update information for website

§  Technical issues with signing

·       Working on it

§  We are expected to use 130k this semester

·       We have used 10k

o   Pub

§  Salary 

·       Double pay (from SAHO and Ariel)?

·       What happens in the future?

o   SU
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§  Easter calendar

·       End on Friday with sun

§  Summer Party for SAHO 9th of June

§  Have more social events within SAHO

§  Update pub-list

§  Reimbursement

§  Flea Market 23rd of March

-       Support the Earthquake in Syria/Turkey 14th of March

o   Waffle and maybe coffee 

o   “Share a meal”

o   Support with up to 2000kr

-       National theater

o   Guided tour

o   Vega Kino

-       Election 

o   Set SAHO meeting agenda

o   Workshop lunch for election

Other:

-       Future, who will track paid time for future meetings?

-       Include Siv and Siv in SAHO more

o   Future of the PUB, maybe one of them can own the drinking license

To-do: 

-       Maija, mail about list on first years 

-       Maija, certificate
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-       Hobbe, send videos to Fernande

-       Håkon, information in pub (closing time) 

-       Magnus, video

-       Magnus, reimbursing members

-       Hobbe, check mail with pub-meeting
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Håkon, Brage, Lexi, Fernande

Agenda:

-       Weekly round

o   Magnus

§  Update Veji, Adobe licenses 

·       The school currently have about 200 licenses (about 30k per license)

o   For all teachers and admin

o   For PHD and special cases

§  SAHO is under this

·       Can we look at other options if students in SU are not interested in Adobe?

o   Håkon

§  Why are some pubs not popular, what can we do to make the themes more interesting?

·       Be more critical when themes are created

·       What is SU response in setting the pub theme?

·       SAHO party in the pub on a Friday? Team building?

o   Lexi & Brage

§  Meeting 15th of March

·       Flea market moved to 20th April

·       Galleri namn (trash theme) 13th April 

·       Waffles 24th 

·       Easter event next week 

o   On the Friday, cozy on the roof, 30th during lunch

22/3/23
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o   Lara paint eggs, with a winner

o   SU AW 

·       Planning new biking workshop

·       Planning summer/spring party

o   Fernande

§  The promotional videos are coming up one after one

§  New posters

·       Update on them the last week

§  More videos that are less produced

·       “It´s your turn now” angle promotional 

-       Inform of SAHO meeting 23rd of April 16:00

o   What is the plan for the election day?

 

Other:

 

To-do: 

-       Magnus make SAHO list for adobe license before the 4th of April

-       Magnus, salary

-       SU, update from next meeting on new events 

-       Hobbe, Update quiz
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Håkon, Brage, Maija, Lexi, Fernande

Agenda:

-       Responsibilities of SAHO

o   SU, Pub, PR

o   Support each other

o   Have foreseeable structures

§  Pubsjef (boss)

·       Ordering

·       Open/close

·       Inventory

·       Communication school and Ariel

·       Making sure that routines are in order

·       Schedule

§  SU

·       Supply lists for scheduling

·       Themes for the pub 

·       Information

·       Set meetings

o   Follow-up

o   Enable people

·       Ordering (from PR) or making a poster

·       Set calendar

27/3/23
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§  PR

·       Information structure

o   Promotions like Instagram

·       Production of posters

·       Timeframe 

-       SU

o   Two members of SU are finding a date for activates for SAHO

§  For the future make sure that members assist PR

·       Create clear guidelines for creating/hosting events

-       Admin

o   How many licenses do we need for Adobe

§  Make sure that inventor works(?)

-       Pub

o   Happy-hour! (07:00PM to 08:00PM)

-       PR

o   Make sure that all accounts are handed over 

-       Plan for event next SAHO

o   Find a date

§  Rent a cabin

-       SAHO Meeting

o   Due to sickness meeting today 04:00PM 27.3.23

o   Stunt Friday lunch quiz

o   Workshop, how SAHO can include more students
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Other:

 

To-do: 

-        Maija, send mail to Siv and Solvei

o   Also see if other days are available (not just for Wednesday) 

-       Hobbe, contact previous owners of SAHO FB account 

-       Hobbe and Maija, find a platform for public meeting report
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11/4/23

Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, Lexi, Fernande

Agenda:

-       SAHO election,

o   Change dates 27/4

§  Flea market on the roof the same day

·       Cooperate with election

o   Election starts around 12:00 PM on the 27/4

o   Make more promotional material

§  Videos, less production

§  Make poster for the election

§  Make information maps

§  More stunts!

Other:

To-do: 

-       Hobbe, make posters 

-       Magnus, make posters

-       Fernande, make “what is the election”

-       Fernande, make Q&A

-       SU, make stunt lunch 13th of April 

Everybody, lobby Arbeids Utvalget Meeting
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Attending:

-       Hobbe, Magnus, Håkon, Brage, Maija, Fernande

Agenda:

-       Election 2023

o   How to promote the election

§  If we don´t do it now we might need to do it later

§  Walk around and promote SAHO in classrooms

§  Stunt lunch, election 20th 

-       SU Meeting 19th of April

o   Promote the election

o   Flea market 27th of April

-       Administrative, Magnus

o   KOTE application 15.000nkr 

§  Applied for press and print of magazine

·       Declined

o   The application link not on the website

-       SAHOs printing card and plotting

o   Card not working in the new system

To-do: 

-       Maija, follow-up on link to application

-       Hobbe, hang posters

-       Magnus, make new posters

-       Fernande, low-fi countdown videos 

-       Fernande, print card

17/4/23
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-       Håkon, create plan for election-day

-       Hobbe, lunch stunt
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Brage, Maija, Håkon, Lexi

Agenda:

-       Election 27.4.23 in pub

o   Plan

§  Voting form 12-16

§  Counting votes from 16-18

·       Pizza and soda

§  Announcement 18-20 

·       Happy Hour 18-20

o   Responsibilities

§  Maija developing online form

§  Brage building private (voting) room

§  SAHO guards in the pub

§  Fernande PR

§  Maija ordering pizza

§  Lexi soda, buy new lock

§  Håkon people for the bar

§  Hobbe voting cards and envelopes(?)

·       AHO pens

§  Brage cut SAHO box 

-       Application 

o   Holmenkollstafetten 

24/4/23
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§  4200 nkr (team of 15 people)

§  Approved

-       Dates that needs to be planed

o   Recon

o   SAHO summer party

o   Diploma party 9th of June

§  Last pub

o   SAHO takeover seminar

-       NSO hearing

o   Maija respond

Other:

To-do: 

-        Responsibilities from agenda
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, 

Agenda:

-       Salary for SAHO members

o   Magnus is going over to Maridalsveien 19 today

o   Reimbursements after the election

o   Rework budget for Autum 2023

o   Check account for order alcohol

-       Suggest 5th of June for workshop with next year’s SAHO

-       SAHO-summer party 7th of June

-       Diploma party 9th of June

o   SAHO band

-       Overtake letters

o   What is it you do?

o   Contacts

o   Expected meetings

o   Ongoing things

o    

Other:

 

To-do: 

-       Magnus, Salary and reimbursement

-       Maija, check how many students for diploma

5/5/23
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-       Maija, SAHO band 

-       Hobbe, diploma alcohol (champagne)

-       Brage, Design diploma gift

-       Håkon, check if we can expand the pub outside for diploma
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, Lexi, Fernande

Agenda:

-       Before we are done

o   Seminar 5th of June 

§  We have the option to invite the administration

§  Create program

o   Report for the website

-       Diploma

o   63 students; Ark 23, Land 7, Design 33

§  What inventory do we have from winter diploma?

§  AHO stickers for the gifts

o   Ordering?

o   Invitations

o   Where? Pub, maybe extend to have serving outside

o   SAHO band are payed 5000 nkr to play 

-       Our summer SAHO party

o   SU help arrange

-       Print card

o   Fernande, money back for her period as PR

-       Update names for 

Other:

-        

9/5/23
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To-do: 

-       Magnus, contract updates

-       Magnus, outlay 

-       Magnus, new SAHO contact for economy

-       Magnus, review budget for next SAHO 

-       Magnus, alcohol contract

-       Brage, order calipers 

-       Brage, new waffle iron

-       Håkon, check if we can serve outside for diploma

-       Maija, check with Håkon on salary from Ariel

-       Maija, REKON contract

-       Maija, contact admin to remove SAHO “apply” button

-       EVERYBODY, write overtake letters for next SAHO

-       Fernande, make invitations for diploma students

-       Lexi, contact SU to help decorate the pub
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, Lexi, Fernande

Agenda:

-       «Hvem er du I SAHO?»

o   Who won?

-       Over-take letters

-       Setting program for the 5th of June

-       Reference from principle 

o   How does that work?

Other:

-        

To-do: 

-       Maija, Film winner from quiz

-       Hobbe, contact Tove for alcohol 40 bottles

-       Magnus, contract updates

-       Magnus, outlay 

-       Magnus, new SAHO contact for economy

-       Magnus, review budget for next SAHO 

-       Magnus, order 10 helmets

-       Brage, order calipers for Diploma

-       Brage, Vinyl for Diploma

-       Fernande, invitation for Diploma

-       Håkon, check if we can serve outside for diploma

15/5/23
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-       Håkon, DJ for diploma

-       Lexi, check with SU for diploma

-       Lexi, 7th of June SAHO party

-       Maija, spades for Diploma

-       Maija, REKON contract

-       Maija, contact admin to remove SAHO “apply” button

-       EVERYBODY, write over-take letters for next SAHO
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, Brage,

Agenda:

-       Program for 5th of June, New SAHO

o   See invitation on email

§  Further organization will be handled on Tuesday the 30th 

-       Diploma

o   There is an afterparty at Deichman

o   Decorations lunch 31st 

-       Extra Budget

o   Soundbox? 

-       Grilling on the 1st of June after school

-       Activates are planned for the 7th of June

Other:

-        

To-do: 

-       Håkon, REKON

-       Fernande, «hvem er du I SAHO» winner

-       Fernande, Diploma party invitation needs to be sent 

-       Magnus, check salary

-       Magnus, extra payments

-       Magnus, revaluating budget for next semester

-       Hobbe, check order for alcohol

22/5/23
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-       Håkon, follow-up Ariel with Diploma

-       Hobbe, follow-up overtaking letter SU and Pub-sjef
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Arbeids Utvalget Meeting

Attending:

-       Hobbe, Magnus, Maija, Brage, Håkon

Agenda:

-       REKON deal

o   Evaluate for SAHO fall 2023

-       50.000nkr from the previous pub

o   The account has an organization number

§  Maija, Hobbe contacts Jørn

-       Rapport to rector and school board

o   Missing budget

o   SU send in points of interest

o   PR send in strategi

-       Diploma 

o   SU decoration workshop

o   Buy Soundbox for SAHO

Other:

-        

To-do: 

-       Magnus, outlay 

-       Magnus, review budget for next SAHO

-       Brage, order calipers 

-       Brage, new waffle iron

Håkon, check if we can serve

30/5/23






